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FUND MANAGEMENT 

KERKESE PER SHLYERJEN E KUOTAVE 
Shoqeria per Administrimin e Fondeve të Investimit WVP Fund Management Tirana SH.A 

TE DHENAT E INVESTITORIT 

0 Person Fizik 

Erner, Mbiemer 

Nr. Per. 

Nr.lD / Pas 

Emri i personit juridik 

NIPT 

Llogaria Bankare 

0 Person Juridik 

Vien deri 

Numri i indetifikimit Bankar BIC, ose SWIFT 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR 

Atesia 

Data e lindjes 

Leshuar nga 

Banka 

0 Rezident

0 Jorezident

Nr. i regjistrit 

lnformacione per Kontakt 

Adresa / Selia 

Nr. Postal 

e-mail 

Tel 

Celulari 

D Perfaqesuesi Ligjor 

Erner, Mbiemer 

0 Personi i autorizuar 

Nr. Per. 

0 Rezident

0 Jorezident

Nr. ID/Pas 

Vien deri 

Leshuar nga 

SHENIM: Kuotat shlyehen sipas çmimit të kuotës në ditën e mbërritjes së kërkesës së vlefshme për shitje.  Në bazë të Kërkesës për Shlyerje të depozituar nga Klienti, Shoqëria 
urdhëron Ban kën Depozitare të verifikojë dhe realizojë transfertën në llogarinë persona le të Klientit. Shoqëria është e detyruar që të kryejë pagesën për kuotat e shlyera nga 
Fondi jo me vonë se 7 (shtatë) ditë pas pranimit të Kërkesës për Shlyerje. 

• lnveslimi ne sipermarrjen e inveslimeve koleklive nuk eshle nje inveslim i garanluar • Kuolal/aksionel e sipermarrjes se inveslimeve koleklive nuk jane le siguruara nga skema e sigurimit te depozilave 

• Rreziku i humbjes se principal ii duhette perballohel nga inveslilori 

Kerkoj pagesa e kuotave te behet ne: 

0 NE VLEREN E GJITHE KUOTAVE QE I POSEDOJ 

Nenshkrimi i lnvestitorit/ Person it te Autorizuar 

Per personat juridik Vule dhe Nenshkrimi i perfaqesuesit 

• Sipermarrja e inveslimeve koleklive nuk bazohel ne perkrahjen e ndonje subjekli jashle lij per garanlimin e likuidilelil 

apo slabililelil le vie res nelo le aseleve 

0 NE VLEREN MONETARE PREJ EUR 

E ploteson shoqeria per administrim e fondeve të investimit  WVP Fund Management Tirana sh.a 

Kerkesa eshte e depozituar: 0 personalisht O fax O me paste O e-mail 

Firma e person it pergjegjes qe ka pranuar kerkesen 
Data dhe Koha kur eshte pranuar 




